به بیان دیگر از ابتدا می دانس انداختی
ادعای تقلب یک ادعای دروغ است! آیا این اقدام
ــما خیانت به ملت و حمله به جمهوریت نبوده ش
است؟! چرا این ادعای دروغ را مطرح کردید؟! ما

می دانیم، بخوانید!
۳- روز ۲۱ خرداد ۱۳۸۸ )۱۱ ژوئن ۲۰۰۹( یعنی
ــوروس در ــاً روز قبل از انتخابات، جورج س دقیق
)CNN( مصاحبه با شبکه تلویزیونی سی.ان. ان
ــک انتخابات ــردا در ایران ی ــکا می گوید: ف آمری
ــت. شبیه آنچه در ــت! یک انقلاب رنگی اس نیس
ــردا ایران ــتان انجام دادیم. ف ــن و گرجس اوکرای
ــت!